
＊ご契約に関してご不明点がございましたらお気軽にお問合せください＊

株式会社摂津清運 尼崎リサイクルセンター

ＴＥＬ：06-6428-1000 メール：ss_eigyou@dinsgr.co.jp

年間契約の更新手続きについて
※現契約が２０２６年３月３１日までのお客様が対象です。

※会社が法人化された場合、新規でのお申込みとなります。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

現在ご契約いただいている年間契約の更新について、流れをご案内いたします。

【契約更新までの流れ】

電子契約
電子上（SMBCクラウドサイン）でのご契約

紙契約
書面でのご契約

契約更新申込書にご記入

申込み内容を確認し、契約書の作成（1週間程度いただきます）

担当者様へ来社のご連絡

収入印紙200円1枚、

会社の丸印（契約印）もしくは

代表者印、ゴム印をもって来社

契約書に押印後、

写しをいただき

確認後、契約更新完了

★電子契約がオススメ！

SMBCクラウドサインを通じて電子上で契約締結ができ、

印紙代不要、押印不要、来社不要、ペーパーレス、

1分程度で締結完了、など様々なメリットがあります。

メールアドレスがあれば、面倒な事前登録など不要で、

どなたでも無料でご利用いただけます。

／ 承認作業は約1分、スピーディーに完結 ＼

スマホ・パソコンからのお申込みが可能です。

スマホからはこちらのQRコードより必要事項を入力の上、お申し込みください。

パソコンからは、大栄環境グループHPより【お問い合わせ→新規持込現金支払いご契約

申し込みについて】より、持ち込み先に【摂津清運】を選択し入力をお願いします。

下記QRコードを読み込み、webから申込み

申込時にいただいた担当者様へ

承認メールを送信

メール内URLよりアクセスし、承認

完了メールをもって契約更新完了！



WEB申込み 入力見本

②

持ち込み先に

必ず「摂津清運」を選択

①



③ ④

電子契約を選択

申込み日を選択

同意にチェックを入れて

確認→送信完了へ

注意！
契約更新契約更新

「廃棄物の内容」欄に

“契約更新”と入力してください。

最後までお進みいただき送信しましたら

完了メールが届きます。（自動送信）

内容を確認後、返信いたしますので

返信をもって申込み完了です。

電子契約の決裁者情報を入力

※アドレスにお間違いがないか



摂津清運記入欄

記入日：　　　　　　年　　　月　　　日

・本申込書はご契約書ではございません。

　（本申込書提出→ご契約書作成→双方押印にて締結→ご契約書を写しを摂津清運にて確認

　→お持ち込みが可能となります。）

・契約期間は、2027年3月31日までとなります。（契約書裏面に期間を記載しております。）

・契約期間が満了となりましても、弊社からはご案内致しかねます。

電話番号 FAX番号

非アス 業限管理No. 申請日

会社名
（排出事業者）

※正式名称（株式・有限等含む）にてご記入ください。（略称等不可）
ふりがな

住所
〒

【重要】

現場名
（排出事業場）

住所
〒

担当者様氏名 担当者様電話番号

代表者様氏名 代表者様役職

ふりがな

ご契約書の押印（どちらかに☑をお願い致します。)

押印の為、摂津清運へ来社します。※ご契約書の準備が整いましたらご連絡致します。

郵送希望

郵送先住所：〒

紙契約 紙でのご契約をご希望の方は下記必要事項をご記入ください。

（電子契約の場合は裏面のQRコードよりお申込みください。）

現契約から変更はありません。

現契約から変更があります。

下記のいずれかに☑のうえご記入ください。＜排出事業者情報＞

＜送信先＞ 株式会社摂津清運 尼崎リサイクルセンター

ＴＥＬ：06-6428-1000 ＦＡＸ：06-6429-3303 メール：ss_eigyou@dinsgr.co.jp

＜現場情報＞ 下記のいずれかに☑のうえご記入ください。
現契約から変更はありません。

現契約から変更があります。（下記ご記入ください。）


	【紙契約】申込書
	web申込　見本 
	契約更新の流れ

